
DZPZ/333/85/2021 

Olsztyn, dnia 2 lipca 2021 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI    

                                                                        
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie ponizej 130 tys. na wybór 

wykonawcy zadania: dostawa materiałow opatrunkowych, postępowanie DZPZ/333/85/2021 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie poniżej 130 tys. na realizację zadania: dostawa materiałow opatrunkowych, 

do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

 

Część nr 1 

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 m.b. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza wycenę za w/w opakowanie z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości. 

 

 

Poz.2 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’5kg z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza wycenę za w/w opakowanie z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości. 

  

 

Poz.3 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza wycenę za w/w opakowanie z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości. 

 

 

Poz. 7-8 Czy Zamawiający dopuści opaski pakowane a’1 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 

ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza wycenę za w/w pakowanie a’1 z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości. 

 

 

Poz. 11-16 Czy Zamawiający dopuści wycenę za rolkę a’5m z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza wycenę za w/w rolki z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości. 

 

 



część 1 

Czy Zamawiający dopuści składanie ofert częściowych,  w zakresie części 1 – na poszczególne pozycje? 

Niniejszy zabieg umożliwi złożenie większej liczby ofert atrakcyjnych cenowo w stosunku do walorów 

funkcjonalno-użytkowych oraz jakościowych, a fundusze zostaną zagospodarowane w racjonalny sposób. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Zaproszenia do złożenia oferty cenowej 

i  nie wyraża zgody na składanie ofert w zakresie części 1 na poszczególne pozycje.  

 

 

Czy zamawiający wydzieli poz.1-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na 

dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy 

PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Zaproszenia do złożenia oferty cenowej 

i nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 1-6 do osobnego pakietu.  

 

 

część 1, poz. 3 

Czy zamawiający dopuści włókninowy plaster do mocowania kaniul, który posiada specjalne wycięcie 

do odpowiedniego umiejscowienia wokół kaniuli, natomiast duża powierzchnia opatrunku zapewnia 

ochronę i komfort w miejscu wkłucia, plaster posiada dodatkowa ochronę w postaci małego 

włókninowego opatrunku o wymiarze 2 cm x 2 cm, bez dodatkowej luźnej podkładki,  zastosowany  

klej akrylowy  nie powoduje uczuleń na skórze pacjenta, bez luźnej podkładki, plaster o wymiarach 6 

cm x 8 cm, sterylizacja EO? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

część 1, poz. 4-6 

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych 

tj:  poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz 

opakowania indywidualnego?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

część 1, poz.1 

Czy zamawiający dopuści gazę sklasyfikowaną w klasie I reg.4 ? Oferowana gaza jest produktem 

niesterylnym, w związku z  tym nie używa się jej w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie 

zachodzi potrzeba, aby była sklasyfikowana w klasie II a reg.7.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

Część 3 poz. 1,2,3,4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`10 sztuk z jednoczesnym 

przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza wycenę opatrunków w opakowaniach a`10 sztuk 

z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania. 

 

 

Część 3 poz. 5 

Prosimy o dopuszczenie opatrunku Acticoat Flex 3, w rozmiarze 10cmx10cm zgodnego z poniższym 

opisem: 

Elastyczny opatrunek poliestrowy powleczony srebrem nanokrystalicznym SILCRYST_ o otwartej 

strukturze splotu wskazany na zainfekowane jak i narażone na infekcje 



płytkie i głębokie rany, t.j.: powierzchowne i głębokie rany oparzeniowe drugiego stopnia, rany 

pooperacyjne, owrzodzenia żylne, owrzodzenia stopy cukrzycowej, odleżyny, miejsca pobrania i nałożenia 

przeszczepu skórnego. 

• Otwarta struktura splotu umożliwia łatwy przepływ wysięku 

• Elastyczny, łatwo dostosowuje się do kształtu rany1 

• Słabo przylegająca warstwa kontaktowa z raną2 

• Potwierdzone działanie bakteriobójcze3,4,5 

• W przypadku zagrożenia infekcją może być stosowany jako środek uzupełniający do leczenia 

ran przy użyciu podciśnienia, zgodnie z protokołem6,7 

• Łatwy w użyciu, może być cięty, Może pozostawać na ranie do 3 dni 

 

W przypadku braku zgody na dopuszczenie wyżej wymienionego opatrunku prosimy o wydzielenie pozycji 

opatrunków Urgo (poz. 1,2,3,4) do osobnego pakietu, ponieważ nie będzie w stanie złożyć oferty na cały 

pakiet, a jesteśmy głównym dystrybutorem opatrunków URGO. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga zaoferowania w/w opatrunku. 

 

 

 
UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści 

Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

 

 

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

Irena Kierzkowska 
            (Podpis osoby uprawnionej) 


